ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Индекс 396250
п.г.т. Анна, ул. Ленина  28
тел.: 2-12-64, 2-11-68
__________________________________________________________________
от  «23»  ноября  2016 г.	№ 182

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике, немецкому языку, обществознанию, технологии

   20 ноября 2016 г. в МКОУ Аннинской СОШ № 3 состоялся третий муниципальный этап всероссийской предметной олимпиады школьников по математике, немецкому языку, обществознанию, технологии. Всего приняли участие в олимпиаде – 189 человек. По математике – 74  участника,  немецкому языку - 22; обществознанию – 78 , технологии – 15 (7 мальчиков и 8 девочек). Победителями и призерами стали  56 обучающихся из МКОУ Бродовской СОШ, МКОУ Николаевской СОШ, МКОУ Нащекинской СОШ, МКОУ Верхнетойденской СОШ, МКОУ Аннинской СОШ №1, МБОУ «Аннинская СОШ с УИОП», МКОУ Садовской СОШ №1, МКОУ Аннинской СОШ №6, МКОУ Аннинской СОШ №3, МКОУ Садовской СОШ №2, МКОУ Новокурлакской СОШ, МКОУ Хлебородненская СОШ, МКОУ Архангельская СОШ.
        В соответствии с приказом отдела образования, опеки и попечительства администрации Аннинского муниципального района Воронежской области от  27.09.16 г.  № 131 «О проведении  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016 – 2017 учебном году в общеобразовательных учреждениях Аннинского муниципального района» и на основании  протоколов заседания жюри третьего муниципального этапа всероссийской олимпиады  школьников

приказываю:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады  школьников по математике, немецкому языку, обществознанию, технологии (Приложение 1).
2. Рекомендовать  руководителям общеобразовательных учреждений ознакомить с результатами олимпиады учителей, участников олимпиады и  их родителей.
3. Внести изменения в состав жюри по итогам проведения муниципального этапа предметной олимпиады школьников 20 ноября 2016 г. (Приложение 2).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего инспектора отдела образования, опеки и попечительства Ананьеву О.А..

Начальник отдела образования,
опеки и попечительства:                                                 А.В. Сухочев

Приложение 1 к приказу отдела образования,
опеки и попечительства № 182  от 23.11.16 г.
см. таблицы Excel

Приложение 2  к приказу отдела образования,
опеки и попечительства № 182  от 23.11.16 г.

1. Исключить из состава предметного жюри по обществознанию Паринову Л.А., учителя  МКОУ Аннинской СОШ №1.
2.  Включить в состав предметного жюри по обществознанию следующих педагогов:
- Сапронову Е.Ю., учителя МКОУ Архангельской СОШ;
- Мещерякову Н.Н., учителя МКОУ Верхнетойденской СОШ;
- Свистову С.В., учителя МКОУ Николаевской СОШ;
- Лаптеву О.А., учителя МКОУ «Никольская СОШ»;
- Борзунову В.Н., учителя МКОУ Новонадеждинской СОШ;
- Костину Н.А., учителя МКОУ Рамоньской СОШ;
- Межова Ю.В., учителя МКОУ Старочигольской СОШ;
- Степанову В.В., учителя МКОУ Хлебородненской СОШ.
3. Включить в состав предметного жюри по технологии следующих педагогов:
     - Наумову И.В., учителя МКОУ Пугачевской СОШ;
     - Миляеву Н.В., учителя МКОУ «Никольская СОШ»;
     - Кобзеву Н.А., учителя МКОУ Нащекинской СОШ;
     - Жаркову Г.А., учителя МКОУ Аннинской СОШ №1;
     - Марухину Г.А., учителя МКОУ Новожизненской ООШ;
     - Шустова И.Ф., учителя МКОУ «Никольская СОШ»;
     - Торопцева А.В., учителя МКОУ Никольской СОШ;
     - Боголепова А.С., учителя МКОУ Садовской СОШ №1;
     - Чернавцеву С.С., учителя МКОУ Аннинской СОШ №6.
4. Включить в состав предметного жюри по математике Ковалеву И.М., учителя МКОУ Новокурлакской СОШ.